
í) WW £36 W/l.

RÁMCOVÁ SMLOUVA č. SML/2020/03385
uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), mezi těmito smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1,110 01
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10,101 00 
(dále jen „Kupující")

PÍCHÁ Safety, spol. s r.o.
se sídlem: Čemokostelecká 1168/90, Praha 10, Strašnice. 100 00 
zastoupená jednatelem společnosti panem|
IČ: 27208117 
DIČ: CZ27208117
zapsan£v_obchodnímjejstfíkjnVeden^niměstským soudem v Praze, oddíl C, vložka 104539 
Tel:
Bankovní spojeni:! 
číslo účtu:!
(dále jen „Prodávající")

L
Účel Smlouvy

1. Kupující a Prodávající se v souladu s výsledky veřejné zakázky „VZ 92219 - Dodávky 
osobních ochranných pracovních prostředků pro potřeby Městské policie hl. m. Prahy na 
4 roky“, ve které zadavatel jako Kupující přijal nabídku Prodávajícího, dohodli na následujícím 
znění rámcové smlouvy (dále jen „Smlouva").

2. Tato Smlouva je uzavírána za účelem úpravy podmínek smluvních vztahů mezi 
Kupujícím a Prodávajícím, jejíchž předmětem budou dodávky osobních ochranných 
pracovních prostředků (dále jen „předmět plněni") pro zaměstnance Městské policie hl. m. 
Prahy (dále jen „MP HMP“), zařazené do speciálních útvarů, a to především útvaru pro 
opuštěná zvířata a jízdních skupin.

3. Prodávající prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dodávky 
předmětu plnění tvořící předmět této Smlouvy, se zadávací dokumentací včetně Přílohy č. 1 
Smlouvy - specifikace a že jsou mu známy veškeré kvalitativní a jiné podmínky k řádnému 
splnění předmětu Smlouvy. Dále prohlašuje, že disponuje odbornými znalostmi, má veškerá



oprávnění a technická vybavení nezbytná k řádnému plnění dle této Smlouvy' i dílčích kupních 
smluv (dále jen „kupní smlouva" nebo „objednávka").

II.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je úprava způsobu uzavírání smluvních vztahů typu objednávka a 
úprava podmínek těchto vztahů, přičemž jejich předmětem bude závazek Prodávajícího 
spočívající v dodávkách předmětu plněni, a to ve sjednaném druhu, množství, jakosti a 
provedení podle specifikace předmětu plném. Nedílnou součástí předmětu plném je též balné a 
doprava do místa plnění závazku.

2. Prodávající se zavazuje realizovat předmět plnění na základě objednávek uzavřených 
akceptací objednávky Kupujícího Prodávajícím v souladu s čl. V. Smlouvy.

3. Kupující se zavazuje řádně dodaný předmět plněni bez vad a nedodělků převzít a zaplatit 
za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu dle této Smlouvy.

4. Prodávající je vlastníkem předmětu plnění a nese nebezpečí škody na něm do nabytí 
vlastnického práva Kupujícím. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu plnění jeho 
převzetím.

111.
Podrobná specifikace předmětu plnění

1. Prodávající bude dodávat předmět plnění dle specifikace dané Přílohou č. i Smlouvy - 
specifikace.

2. Předmět plném musí odpovídat provedením, materiálem a kvalitou zpracováni 
vzorkům, který Prodávající předložil Kupujícímu v rámci zadávacího řízem. Vzorky jsou 
uloženy u Kupujícího po dobu trvání platnosti Smlouvy.

3. Prodávající je během trvám Smlouvy povinen na výzvu Kupujícího předložit ve lhůtě 
30 (třiceti) kalendářních dnů zkušební protokoly akreditované zkušebny pro nabízený předmět 
plnění o shodě s parametry uvedenými v Příloze č. 1 Smlouvy - specifikace včetně ČSN EN 
ISO 13688. Připouští se lepší docílené hodnoty jednotlivých parametrů.

4. Kupující si vyhrazuje právo kdykoliv obdržené předmět plnění technologicky testovat.

5. Kupující si vyhrazuje právo v případě potřeby požadovat úpravy detailů, které nemají 
vliv na kupní cenu a nejsou v rozporu se specifikací danou zadávací dokumentací veřejné 
zakázky.

rv.
Cenová ujednání a platební podmínky

1. Kupní cena se sjednává jako cena konečná, nejvýše přípustná, platná po celou dobu 
trvání Smlouvy a neměnná bez ohledu na vývoj inflace, či jiných skutečností, promítajících se 
do ceny výrobků, technologií či služeb na trhu a je daná Přílohou č. 2 Smlouvy - ceník.



2. Kupní cena za dodávku předmětu plnění bude uvedena v objednávkách a zahrnuje 
dopravu a balné.

3. Kupující zaplatí za předmět plnění na základě daňového dokladu (dále jen „faktura"). 
Částka uvedená na faktuře bude odpovídat skutečnému objemu dodaného množství předmětu 
plnění a bude vždy navýšena o příslušnou sazbu DPH. Skutečný objem bude určen součinem 
skutečně dodaného předmětu plnění a jednotkových cen. Součástí faktury bude dodací list 
potvrzený za Kupujícího pověřeným pracovníkem MP HMP.

4. Lhůta splatnosti faktury je 21 (dvacet jedna) kalendářních dnů ode dne doručeni 
Kupujícímu. Za uhrazenou se faktura považuje v den, kdy Prodávající obdržel platbu na svůj 
účet.

5. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu ve smyslu ustanoveni § 11 zákona 
č. 563/1991 Sb„ o účetnictví, ve zněm pozdějších předpisů a stanovené náležitosti daňového 
dokladu ve smyslu ustanoveni § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.

6. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované údaje a nebude vystavena ve výši 
prokazatelných nákladů, je Kupující oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 (deseti) kalendářních dnů od 
jejího obdrženi Prodávajícímu s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. 
V takovém případě přestane běžet lhůta splatnosti faktury a nová lhůta začne běžet dnem 
doručení opravené faktury Kupujícímu.

7. Nejvyšší celkový možný finanční objem plnění za dobu trvání Smlouvy je 1 400 000,- 
Kč bez DPH.

8. Kupující není povinen objednat předmět plnění v rozsahu odpovídajícímu nejvyššímu 
celkovému možnému objemu plněni, a to bez jakýchkoliv sankcí.

V.
Místo, dodací podmínky a termín plněni

1. Prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu předmět plnění do místa plnění, kterým 
jsou sklady MP HMP na adrese Kundratka 19, Praha 8.

2. Jednotlivé dodávky předmětu plněni budou realizovány na základě této Smlouvy a na 
základě jednotlivých objednávek Kupujícího zasílaných elektronickou poštou pracovníky 
Útvaru provozního a logistického zabezpečení. Objednávka musí obsahovat místo dodání a 
nákladové středisko.

3. Smluvní strany se dohodly, že objednávky budou Kupujícím zadávány průběžně dle 
jeho potřeb po dobu trvání Smlouvy.

4. Prodávající potvrdí akceptaci objednávky elektronickou formou, a to ve lhůtě 3 
pracovních dnů následujících po obdržení objednávky.

5. Lhůta pro dodání předmětu plnění je 45 kalendářních dnů od akceptace první 
objednávky, která může být zaslána neprodleně po nabytí účinnosti Smlouvy, pro následující



objednávky je lhůta pro dodání předmětu plnění 30 kalendářních dnů od akceptace objednávky, 
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

6. Prodávající je oprávněn odmítnout přijeti objednávky v případě, že Kupující je v 
prodlení s úhradou předchozích dodávek předmětu plnění.

7. Dokladem o předání předmětu plnění je dodací list, potvrzený za Kupujícího 
pověřenými pracovníky MP HMP. Dodávky musí přesně odpovídat počtu a specifikaci uvedené 
v objednávce. Na dodacím listě musí byl uvedeno Číslo příslušné objednávky.

8. Kontaktní osoba Prodávajícího;

tel.:

Kontaktní osoba za Kupujícího;

Jméno! e-mail:

9. Pokud Prodávající nebude z objektivních důvodů schopen dodávat určitý výrobek 
specifikovaný v Příloze ě. 1 Smlouvy - specifikace, neprodleně toto Kupujícímu oznámí, a 
zároveň nabídne jako náhradu výrobek obdobných nebo lepších vlastností za shodných 
cenových podmínek.

10. Každá jednotlivá část předmětu plnění musí nést informaci se symboly pro údržbu a 
ošetřování dle ČSN EN ISO 3759 a musí být dodáno v samostatném obalu (PE sáček opatřený 
štítkem s uvedením výrobce, rok / měsíc výroby a velikosti) tak, jak je uvedeno u dílčích druhů 
předmětu plnění v Příloze č. 1 Smlouvy - specifikace.

11. Součástí dodávky každého předmětu plnění musí být návod na její používám, údržbu a 
způsob skladování v českém jazyce, který musí mimo jiné obsahovat nezbytná upozornění na 
rizika omezující funkční úrovně, dobu životnosti a počet čistících cyklů, které lze provést bez 
toho, aby došlo ke zhoršení kvalitativních vlastností předmětu plnění.

12. Předmět plnění musí být dodáván v pevné kartónové krabici umožňující stohování do 
180 cm. Krabice musí být označena štítkem o rozměru A4 vodorovně nebo A5 vodorovně s 
tištěnými údaji pod sebou v tomto pořadí: artikl, velikost, počet kusů, rok výroby ve formátu 
měsíc/rok, číslo objednávky a název dodavatele.

13. Prodávající je povinen oznámit Kupujícímu bez odkladu nepředvídané objektivní 
překážky, které znemožňují splnění dodávky ve sjednaném termínu a které nejsou způsobeny 
úmyslným či nedbalostním jednáním Prodávajícího. V takovém případě obě strany neprodleně 
dohodnou nový termín dodávky.

VI.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady

1. Prodávající je povinen dodat předmět plnění originální, v obvyklé kvalitě a jakosti, bez 
vad v souladu s touto Smlouvou a příslušnými normami. Předmět plnění musí být dodán jako 
nový (nepoužitý) a v originálním balení výrobce.



2. Prodávající poskytuje záruku za jakost jím dodaného předmětu plnění v délce 2 (dvou) 
let od data převzetí Kupujícím. Záruka se vztahuje na jakékoliv vady. Záruční doba neběží po 
dobu, po kterou nemůže Kupující užívat předmět plnění pro jeho vady.

3. V případě výskytu vady v záruční době je Kupující oprávněn uplatnit veškerá práva 
z titulu odpovědností za vady předmětu plnění stanovená zákonem dle jeho volby. Pokud 
Kupující uplatní nárok na odstranění vady, zavazuje se Prodávající tuto vadu odstranit 
nejpozději do 10 (deseti) pracovních dnů po doručení reklamačního protokolu nebo ve lhůtě 
stanovené po dohodě s Kupujícím, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. 
V reklamačním protokolu Kupující vadu popíše a uvede požadovaný způsob odstranění vady.

4. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti 
s uplatněním práv z odpovědnosti Prodávajícího za vady předmětu plnění a ze záruky za jakost 
dodaného předmětu plnění.

5. Vadou se rozumí odchylka od požadovaného rozsahu, vlastností či parametrů 
stanovených touto Smlouvou, normami či jinými obecně závaznými právními předpisy 
uvedenými ve Smlouvě. Za vady se taktéž považují vady v dokladech nutných pro užívání 
předmětu plnění. Při uplatnění odpovědnosti Prodávajícího za vady se bude ve věcech v této 
Smlouvě neupravených postupovat dle občanského zákoníku.

6. Prodávající je povinen dodat předmět plnění bez vad. Bude-li dodávka při převzetí 
vykazovat zjevné kvalitativní nebo kvantitativní vady má Kupující právo vrátit celou dodávku 
nebo její část Prodávajícímu k náhradnímu plnění, v rámci něhož Prodávající vadnou dodávku 
do 10 (deseti) kalendářních dnů nahradí dodávkou bezvadnou.

VII.
Smluvní sankce

1. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním předmětu plněni nejpozději ve lhůtě 
uvedené v či V. odst 5 Smlouvy a v či. VI. odst. 6 Smlouvy, popřípadě v jinak dohodnuté, je 
Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny včetně 
DPH za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení Kupujícího s úhradou faktury v termínu splatnosti dle čl. IV. odst, 4 
Smlouvy, je Prodávající oprávněn uplatnit právo na úrok z prodlení ve výší 0,2 % z dlužné 
částky za každý i započatý den prodlení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

3. V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady předmětu plnění ve lhůtě 
stanovené v čl. VI. odst 3 Smlouvy, popřípadě v jinak dohodnuté lhůtě je Prodávající povinen 
zaplatit Kupujícímu za každý i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 200,- Kč, pokud 
se smluvní strany nedohodnou jinak.

4. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 7 (sedm) kalendářních dnů od doručení písemné 
výzvy oprávněné smluvní strany smluvní straně povinné.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že ustanovení § 2050 zákona se na závazky 
vyplývající pro ně z této Smlouvy a z objednávek nepoužije.



VIII.
Zvláštní ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 
podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednáni nepovažují za 
obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

4. Pokud řádné poskytování služeb vyžaduje zpracování osobních údajů zaměstnanců 
Kupujícího, budou osobní údaje zaměstnanců Kupujícího Prodávajícím zpracovány v rozsahu:

• Jméno, příjmení a titul,
• Adresa trvalého pobytu, doruěovací adresa,
• E-mail ová adresa
• Telefonní číslo

5. Zpracováním osobních údajů ve smyslu tohoto odstavce se rozumí zejména jejich 
shromažďování, ukládání na nosiče informaci, používání, třídění nebo kombinování, blokování 
a likvidace s využitím manuálních a automatizovaných prostředků v rozsahu nezbytném pro 
zajištění řádného poskytování Služeb.

6. Osobní údaje budou zpracovány po dobu plnění předmětu Smlouvy.. Ukončením léto 
Smlouvy nezanikají povinnosti Prodávajícího týkající se bezpečnosti a ochrany osobních údajů 
až do okamžiku jejich protokolární úplné likvidace ěi protokolárnímu předáni jinému 
zpracovateli.

7. Smluvní strany se dohodly, že cena za zpracování osobních údajů na základě této 
Smlouvy je již zahrnuta v celkové kupní ceně sjednané v Příloze ě. 1 této Smlouvy, přičemž 
Prodávající nemá nárok na náhradu nákladů spojených s plněním této povinnosti.

8. Kupující prohlašuje, že tyto údaje budou aktuální, přesné a pravdivé, jakož i to, že tyto 
údaje budou odpovídat stanovenému účelu zpracování.

9. Kupující je povinen přijmout vhodná opatření na to, aby poskytl subjektům údajů 
stručným, transparentním, srozumitelným a snadno přístupným způsobem za použití jasných a 
jednoduchých jazykových prostředků veškeré informace a učinil veškerá sděleni požadovaná 
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) Č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 
o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) ve spojem se zákonem 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v příslušném znění (dále jen „zákon o zpracováni 
osobních údajů11).

10. Prodávající je při plněni této povinnosti povinen:



a) nezapojit do zpracování osobních údajů žádného dalšího zpracovatele bez předchozího 
konkrétního nebo obecného písemného povolení Kupujícího;

b) zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů Kupujícího, včetně 
v otázkách předání osobních údajů do třetí země nebo mezinárodní organizaci;

c) zohledňovat povahu zpracování osobních údajů a být Kupujícímu nápomocen pro splnění 
Kupujícího povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajů, jakož i pro splněni 
dalších povinností ve smyslu Nařízení;

d) zajistit, aby systémy pro automatizovaná 2pracovárú osobních údajů používaly pouze 
oprávněné osoby, které budou mít přístup pouze k osobním údajům odpovídajícím oprávnění 
těchto osob, a to na základě zvláštních uživatelských oprávnění zřízených výlučně pro tyto 
osoby;

e) zajistit, že jeho zaměstnanci budou zpracovávat osobní údaje pouze za podmínek a v 
rozsahu Prodávajícím stanoveném;

f) na žádost Kupujícího kdykoliv umožnit provedení auditu či inspekce týkající se zpracování 
osobních údajů;

g) po skončení této Smlouvy protokolárně odevzdat Kupujícímu nebo nově pověřenému 
zpracovateli všechny osobní údaje zpracované po dobu poskytování Služeb.

11. Smluvní strany jsou při plnění této povinnosti povinny:
a) zavést technická, organizační, personální a jiná vhodná opatření ve smyslu Nařízeni, aby 

zajistily a byly schopny kdykoliv doložit, že zpracování osobních údajů je prováděno v souladu 
s Nařízením a zákonem o zpracování osobních údajů tak, aby nemohlo dojít k neoprávněnému 
nebo nahodilému přístupu k osobním údajům a k datovým nosičům, které tyto údaje obsahují, 
k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému 
zpracování, jakož i kjinému zneužití, a tato opatření podle potřeby průběžné revidovat 
a aktualizovat;

b) vést a průběžné revidovat a aktualizovat záznamy o zpracování osobních údajů ve smyslu 
Nařízení;

c) řádně a včas ohlašovat případná porušení zabezpečení Osobních údajů Úřadu pro ochranu 
osobních údajů a spolupracovat s tímto úřadem v nezbytném rozsahu;

d) navzájem se informovat o všech okolnostech významných pro plnění dle tohoto článku;
e) zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž 

zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po skončení této Smlouvy;
f) postupovat v souladu s dalšími požadavky Nařízení a zákona o zpracování osobních údajů, 

zejména dodržovat obecné zásady zpracování osobních údajů, plnit své informační povinnosti, 
nepředávat osobní údaje třetím osobám bez potřebného oprávnění, respektovat práva subjektů 
údajů a poskytovat v této souvislosti nezbytnou součinnost.

DC
Trvání Smlouvy, odstoupení od Smlouvy

1. Tato Smlouvaje uzavřena do vyčerpáni finančního limitu uvedeného v čl. IV. odst. 7 
Smlouvy, nejdéle však na dobu 4 (čtyř) let od nabytí platnosti Smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu mohou ukončit vzájemnou dohodou nebo 
písemnou výpovědí, a to bez udání důvodu. Výpovědní lhůta je 3 (tři) měsíce a počíná běžet 
okamžikem doručení výpovědi druhé smluvní straně.

ÍUVAJh
flí.lH :u !ft fldr.itfóř



3. Kupuj ici je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě podstatného porušení této 
Smlouvy Prodávajícím, přičemž za podstatné porušení, které zakládá právo Kupujícího na 
odstoupení od této Smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení Prodávajícího s dodáním předmětu plnění o více než 7 kalendářních dnů,
b) neodstranění vady ve lhůtě stanovené v čl. VI. odst. 3 Smlouvy nebo jinak dohodnuté 

lhůtě,
c) nesplněni kvalitativních požadavků - parametrů uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy - 

specifikace nebo nesplnění kvantitativních požadavků,
d) v případě prodlení Prodávajícího s dodáním náhradní bezvadné dodávky dle čl. VI. odst. 

6 Smlouvy.

4. Prodávající je oprávněn odstoupit od kupní smlouvy v případě, že Kupující bude 
v prodlení s úhradou faktur}' více než 10 (deset) pracovních dnů od data splatnosti faktury.

5. Účinky každého odstoupení od Smlouvy nebo kupní smlouvy nastávají okamžikem 
doručení písemného projevu vůle odstoupit od této Smlouvy nebo kupní smlouvy druhé 
smluvní straně. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody.

X.
Závěrečná ustanovení, platnost a účinnost Smlouvy

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

2. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž Prodávající 
obdrží 2 vyhotovení a Kupující 2 vyhotovení.

3. Změny a doplňky Smlouvy lze činit jen písemnou formou na základě dohody obou 
smluvních stran.

4. Věci Smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

Přílohy:
Příloha č. 1 Smlouvy - specifikace;
Příloha č. 2 Smlouvy - ceník

HLAVNI MĚSTO PRAHA 
Mtetská policie hl. m. Prahy 

Kancelář ředitele 2 
101 00 Praha 10, Korunní 98

V dne 2C743

za Prodávajícího



Příloha č. 1 Smlouvy - specifikace

Technická specifikace předmětu plnění

1. Brýle ochranné
Brýle splňují normu ČSN EN 166

Brýle ergonomického tvaru s čirými skly, jsou vyrobené z jednoho kusu panoramatického 
zorníku, chrání obočí, mají nastavitelné postranice, tvarovaný nosní most a šňůrku k 
zabezpečení brýlí proti pádu.

Materiálové složení brýlí: Polykarbonát
Barevné provedení brýlí: černý rámeček / čiré, modrý' rámeček / čiré

2. Bunda celoroční pánská
Výrobek musí naplňovat normu ČSN EN 343+Al

Bunda je víceúčelová, voděodolná, s lepenými voděodolnými švy. Jedná se o typ bundy 3 v 1. 
Uvnitř je umístěna na zdrhovadlo připínací fleecová vložka, která může sloužit jako bunda k 
samostatnému nošení. Bunda má zaptnací kapuci, která se dá skrýt do límce. Zapínání bundy 
je až do límce na zdrhovadlo, které je kryté Iégou opatřené stiskacími knoflíky. Spodní část 
rukávu je ukončena manžetou, přičemž se šíře manžety spodního okraje rukávu reguluje 
páskem se suchým zipem. Bunda má v přední dolní Části dvě šikmo ložené uzavíratelné kapsy 
na zdrhovadlo, kryté lištami. Dále má uzavíratelnou kapsu na mobilní telefon.

Materiálové složení doporučené:
- bunda: polyester s PVC zátěrem 220 - 250 g/m2,
- vložka: fleece s protižmolkovou úpravou 250 -280 g/m2,
- podšívka: 100% polyester.
Barevné provedení bundy: černá, tmavě modrá, případně šedá.
Velikostní rozsah bundy: S-3XL

3. Bunda celoroční pánská s nápisem 
Výrobek musí naplňovat normu ČSN EN 343+Al

Bunda je víceúčelová, voděodolná, s lepenými voděodolnými švy. Jedná se o typ bundy 3 v 1. 
Uvnitř je umístěna na zdrhovadlo připínací fleecová vložka, která může sloužit jako bunda k 
samostatnému nošení. Bunda má zapínací kapuci, která se dá skrýt do límce. Zapínání bundy 
je až do límce na zdrhovadlo, které je kryté Iégou opatřené stiskacími knoflíky. Spodní část 
rukávu je ukončena manžetou, přičemž se šíře manžety spodního okraje rukávu reguluje 
páskem se suchým zipem. Bunda má v přední dolní části dvě šikmo ložené uzavíratelné kapsy 
na zdrhovadlo, kryté lištami. Dále má uzavíratelnou kapsu na mobilní telefon.

Bunda bude opatřena nápisem „ODCHYTOVÁ SLUŽBA MP HMP“.
Nápis bude proveden bílou nereflexní barvou.

1



Příloha Č. 1 Smlouvy - specifikace

Font písma: Arial.

- Nápis na přední straně bundy: ODCHYTOVÁ SLUŽBA
nápis bude umístěn na levé náprsní části. Prostor pro nápis je cca. d/v 13 x 4 cm (± 1 cm).

- Nápis na zadní straně bundy: ODCHYTOVÁ SLUŽBA MP HMP
nápis bude umístěn ve střední části horního zadního dílu bundy. Prostor pro nápis je cca d/v 
32 x 14 cm (+ 2 cm). Slova ODCHYTOVÁ SLUŽBA MP HMP budou vycentrovaná pod 
sebou.

Materiálové složení doporučené:
- bunda: polyester s PVC zátěrem 220 - 250 g/m2,
- vložka: fleece s protižmolkovou úpravou 250 -280 g/m2,
- podšívka: 100% polyester.
Barevné provedení bundy: Černá, tmavě modrá, případně šedá.
Velikostní rozsah bundy: S-3XL

4. Bunda celoroční dámská
Výrobek musí naplňovat normu ČSN EN 343+Al

Bunda klasického dámského střihu, s kontrastním prošitím, s prodlouženým zadním panelem a 
s možnou nastavitelností velikosti v pase. Je víceúčelová, voděodolná, s lepenými 
voděodolnými švy. Jedná se o typ bundy 3 v 1. Uvnitř je umístěna na zdrhovadlo připínací 
fleecová vložka, která může sloužit jako bunda k samostatnému nošení. Bunda má zapínací 
kapuci, která se dá skrýt do límce. Zapínání bundy je až do límce na zdrhovadlo, které je kryté 
Iégou opatřené stiskacím knoflíkem a suchým zipem. Spodní část rukávu je ukončena 
manžetou, přičemž se šíře manžety spodního okraje rukávu reguluje páskem se suchým zipem. 
Bunda má v přední dolní části dvě boční uzavíratelné kapsy na zdrhovadlo, kryté lištami. Dále 
má uzavíratelnou kapsu na mobilní telefon.

Materiálové složení doporučené:
- bunda: polyester s PVC zátěrem 220 - 250 g/m2,
- vložka: fleece s protižmolkovou úpravou 150- 180 g/m2,
- podšívka: 100% polyester.
Barevné provedeni bundy: černá, tmavě modrá.
Velikostní rozsah bundy: S-2XL

5. Bunda celoroční dámská s nápisem
Výrobek musí naplňovat normu ČSN EN 343+Al

Bunda klasického dámského střihu, s kontrastním prošitím, s prodlouženým zadním panelem a 
s možnou nastavitelností velikosti v pase. Je víceúčelová, voděodolná, s lepenými 
voděodolnými švy. Jedná se o typ bundy 3 v 1. Uvnitř je umístěna na zdrhovadlo připínací 
fleecová vložka, která může sloužit jako bunda k samostatnému nošení. Bunda má zapínací

2



Příloha č. 1 Smlouvy - specifikace

kapuci, která se dá skrýt do limce. Zapínání bundy je až do límce na zdrhovadlo, které je kryté 
Iégou opatřené stiskacím knoflíkem a suchým zipem. Spodní část rukávu je ukončena 
manžetou, přičemž se šíře manžety spodního okraje rukávu reguluje páskem se suchým zipem. 
Bunda má v přední dolní části dvě boční uzavíratelné kapsy na zdrhovadlo, kryté lištami. Dále 
má uzavíratelnou kapsu na mobilní telefon.

Bunda bude opatřena nápisem „ODCHYTOVÁ SLUŽBA Městské policie hl. m. Prahy1. 
Nápis bude proveden bílou nereflexní barvou.
Font písma: Arial.

> Nápis na přední straně bundy:
nápis bude umístěn na levé náprsní části. Prostor pro nápis je cca. d/v 13 x 4 cm (± 1 cm). 
Slova ODCHYTOVÁ SLUŽBA Městské policie hl. m. Prahy budou vycentrovaná pod sebou.

- Nápis na zadní straně bundy:
nápis bude umístěn ve střední části horního zadního dílu bundy. Prostor pro nápis je cca d/v 
32 x 14 cm (± 2 cm). Slova ODCHYTOVÁ SLUŽBA Městské policie hl. m. Prahy budou 
vycentrovaná pod sebou.

Materiálové složení bundy doporučené:
- bunda: polyester s PVC zátěrem 220 - 250 g/m2,
- vložka: fleece s protižmolkovou úpravou 150- 180 g/m2,
- podšívka: 100% polyester.
Barevné provedení bundy: černá, tmavě modrá.
Velikostní rozsah bundy: S-2XL

6. Čepice golfová
Šestipanelová, plná, z česané bavlny.

Barvené provedení Čepice: černá
Velikostní rozsah: UNI, nastavitelná páskem se suchým zipem, případně sponou.

7. Chránič sluchu
Pasivní chránič sluchu je v souladu s normou ČSN EN 352-1

Výkonný plochý mušlový chránič sluchu se skládacím hlavovým obloukem určený jako 
ochranná pomůcka do hlučného prostředí, například pří střelbě ze služebních zbrani v interiéru 
i v exteriéru. Chránič poskytuje střední až vysoký útlum. Polštářky a vložky chráničů lze 
nahradit hygienickou sadou.

Hmotnost chrániče je 190 - 220g.
SNR (Signal to Noise Ratio) = min. 24 dB

Materiálové složení chrániče sluchu:
- náhlavní oblouk - nerezový drát, PVC, acetal,

3



Příloha č. 1 Smlouvy - specifikace

- výplň náhlavní pásky - PVC,
- mušle - ABS,
- vložky - Polyether,
- polštářky - Polyether,
- potah polštářků - PVC.
Barevné provedeni chrániče: tmavé provedení

S. Bunda montérkavá

Střih montérkové bundy, dále jen bundy, poskytuje dokonalé pohodlí a praktičnost při 
celodenním nošení. Bunda se stojáčkem je vybavena alespoň čtyřmi vnějšími kapsami a je 
celopropínací. Zapínání je na zdrhovadlo kryté Iégou. V bocích bundy je pruženka.

Materiálové složení bundy doporučené: 60% bavlna 40% PES 245 g/m2 
Praní na 60BC
Barvené provedení bundy: černá, černá s barevnými doplňky.
Velikostní rozsah bundy: XS -3XL

9. Kalhoty montérkové pánské s ladem

Střih montérkových kalhot poskytuje dokonalé pohodli a praktičnost. Šle kalhot jsou 
nastavitelné a uzavírají se na autosponu. V bocích se kalhoty redukují knoflíky. Elastická zadní 
část kalhot slouží pro volnost v pohybu. Na kalhotách jsou umístěny víceúčelové kapsy. V laclu 
je skrytá kapsa uzavíratelná na zdrhovadlo. Dále je na laclu umístěna měchová kapsa na mobilní 
telefon s klopou na suchý zip a větší kapsa bez zapínám. Od pasové oblasti do horní poloviny 
stehen jsou umístěny velké měchové kapsy s kolmým přístupem z pasu. V dolní polovině stehen 
se nachází boční mechové kapsy s klopou uzavíratelné na suchý zip. V oblasti kolen jsou 
umístěny kapsy na kolenní vložky.

Materiálové složení doporučené: směs 55 - 65% bavlna 35 - 45 % polyester 235 - 250 g/m2. 
Praní 60°C
Materiál musí odrážet 98% UV záření dopadající na oděv (UPF50)
Barevné provedeni kalhot (dvoubarevné): černá, tmavě modrá, modrá 
Velikostní rozsah kalhot: S-3XL, v prodloužené variantě M-2XL.

10. Kalhoty montérkové dámské

Dámský střih montérkových kalhot je do pasu a poskytuje dokonalé pohodlí a praktičnost. 
Elastická zadní část kalhot slouží pro volnost v pohybu. Nejvíce exponovaná místajsou zesílena 
zdvojeným materiálem. V pasovém límci je v bocích umístěna pruženka. Na pasovém límci 
jsou umístěna poutka na opasek. Zapínáni kalhot je na zdrhovadlo s podkrytem a nákrytem, na 
očko a háček. Na kalhotách jsou umístěny víceúčelové kapsy. Dvě zadní kapsy uzavíratelné na 
zdrhovadlo. Dvě kapsy se svislým vstupem uzavíratelné na zdrhovadlo umístěné na bocích. Od

4



Příloha č. 1 Smlouvy - specifikace

pasové oblasti do první třetiny stehen jsou umístěny sešikmené kapsy s doplňující kapsou 
uzavíratelnou na zdrhovadlo. Ve stehenní oblasti se nachází boční kapsy s klopou. V oblasti 
kolen jsou umístěny kapsy na kolenní vložky.

Materiálové složení doporučené: 65% PES + 35% bavlna, 200 - 220 g/m2.
Praní 60°C
Materiál musí odrážet 98% UV záření dopadající na oděv (UPF50)
Barevné provedení kalhot: černá, tmavě modrá.
Velikostní rozsah kalhot: XS-2XL, v prodloužené variantě S-2XL.

11. Kalhoty s krátkými nohavicemi

Kalhoty jsou střiženy s délkou nohavic do úrovně kolen. Kalhoty poskytují dokonalé pohodlí a 
praktičnost. Jsou určeny do teplejšího počasí. Elastická zadní část kalhot slouží pro volnost v 
pohybu. Pevnost kalhot je zajištěna dvojitým prošitím. V pasovém límci je v bocích umístěna 
pruženka. Na pasovém límci jsou umístěna poutka na opasek. Zapínání kalhot je na zdrhovadlo 
s podkrytem a nákrytem. Na kalhotách jsou umístěny víceúčelové kapsy. Dvě zadní kapsy 
uzavíratelné na zdrhovadlo. Dvě kapsy se svislým vstupem uzavíratelné na zdrhovadlo 
umístěné na bocích. Od pasové oblasti do první třetiny stehen jsou umístěny sešikmené kapsy 
s doplňující kapsou uzavíratelnou na zdrhovadlo. Dále má kapsu na mobilní telefon.

Materiálové složení doporučené: 65% PES + 35% bavlna, 235 - 250g/m2.
Praní 60°C
Materiál musí odrážet 98% UV záření dopadající na oděv (UPF50).
Barevné provedení kalhot: černá, tmavě modrá.
Velikostní rozsah kalhot: XS-4XL.

12. Kombinéza montérková pánská

Kombinéza je jednodílná. Poskytuje dokonalé pohodlí a ochranu. Zapínání kombinézy je od 
rozkroku až do průkrčníku na oboustranné zdrhovadlo kiyté Iégou. Límec je do stojáčku, 
velikost límce je regulovatelná zapínáním na suchý zip. V pasové oblasti je umístěn pásek, 
který reguluje velikost pasu a současně módně odděluje blůzovou část kombinézy od kalhotové 
části. Na kombinéze jsou místěny zabezpečené kapsy. Dvě velké náprsní kapsy s horním 
přístupem kryté klopou. Od pasu do poloviny stehenní oblasti jsou umístěny dvě kapsy se 
šikmým přístupem. Rukávy i nohavice jsou ukončeny pružným nápletem.

Materiálové složení doporučené: 100% bavlna 235 - 250g/m2.
Praní 60°C
Barevné provedení kombinézy: černá, cemá s barevnými doplňky.
Velikostní rozsah kombinéz)' pánské: 48 - 62.

13. Kombinéza montérková dámská
5



Příloha č. 1 Smlouvy - specifikace

Kombinéza je jednodílná. Poskytuje dokonalé pohodlí a ochranu. Zapínání kombinézy je od 
rozkroku až do pmkrčníku na oboustranné zdrhovadlo kryté Iégou. Límec je do stojáčku, 
velikost límce je regulovatelná zapínáním na suchý zip. V pasové oblasti je umístěn pásek, 
který reguluje velikost pasu a současně módně odděluje blůzovou část kombinézy od kalhotové 
části. Na kombinéze jsou místěny zabezpečené kapsy. Dvě velké náprsní kapsy s horním 
přístupem kryté klopou. Od pasu do poloviny stehenní oblasti jsou umístěny dvě kapsy se 
šikmým přístupem. Rukávy i nohavice jsou ukončeny pružným nápletem.

Materiálové složení doporučené: 100% bavlna 235-250g/m2.
Praní 60°C
Barevné provedení kombinézy: černá, černá s barevnými doplňky.
Velikostní rozsah kombinézy pánské: S - 2XL,

14. Obuv pracovní holínky PVC
Obuv splňuje normu ČSN EN ISO 20347.

Holinky jsou vhodné pro pracovníky v zemědělství, rybářství, úklidu a lehkém průmyslu. 
Jsou vyrobeny v bezešvém voděodolném provedení. Výška holínek 36 - 42 cm.

Materiálové složeni holínek doporučené: PVC.
Barevné provedení holínek: černé, zelené.
Velikostní rozsah holínek: 37-48.

15. Obuv bezpečnostní holinky S5 
Obuv splňuje normu ČSN EN ISO 20345

Antistatické holínky s ocelovou tužinkou jsou určené k ochraně před vodou, nečistotou, 
stlačením a propíchnutím. Podešev antistatická, rezistentní vůči kyselinám, pohonným látkám, 
olejům a tukům. Výška cca. 38 em.

Materiálové složení: PVC/Nitril
Barevné provedení holínek: černé, žluté, kombinace žluté a černé.
Velikostní rozsah: 36-48

16. Obuv bezpečnostní holínky S5 zateplené
Obuv splňuje normu ČSN EN ISO 20345.

Holinky jsou vhodné pro pracovníky v širokém spektru prostředí. Jsou vyrobeny v bezešvém 
voděodolném provedení. Jsou protiskluzné, antistatické, zateplené umělým kožíškem. Stélka je 
odolná proti propíchnutí. Holínky jsou opatřeny úchytovým páskem pro snadnější nazouvam.

6



Příloha č. 1 Smlouvy - specifikace

Materiálové složení holínek S5 doporučené: PVC/Nitril. 
Barevné provedení holínek: černá, hnědá.
Velikostní rozsah holínek: 36-48.

17. Obuv pracovní polobotka
Obuv splňuje normu ČSN EN ISO 20347 OB

Jedná se o lehkou, koženou/textilní, protiskluzovou obuv ve střihu polobotky, která má Široké 
spektrum použití. V patní oblasti je TPU stabilizátor. Voděodolná membrána chrání botu proti 
promoknutí. Podešev je lepená. Svrchní materiál boty je tvořen hovězinovou lícovou usní v 
kombinaci s textilem. Vnitřní materiál obuvi je z černého materiálu. Obuv se zapíná na 
tkaničku, která je vedena přes kovová očka a háček.

Materiálové složení doporučené: hovězinová lícová useň/textil, podešev FWR z EV A/pryž 
Barevné provedení obuvi: černá 
Velikostní rozsah obuvi: 36-48

18. Obuv bezpečnostní polobotka S3 
Obuv splňuje normu ČSN EN ISO 20345

Obuv zajišťuje komfort během celodenního nošení při zachování následujících parametrů:
- svrchní materiál: Nubuk/Nylon,
- reflexní prvky,
- podešev PU/pryž,
- kompozitová tužinka,
- kevlarová planžeta.

Barevné provedení: tmavé
Velikostní rozsah obuvi polobotka S3: 35 - 48

19. Obuv bezpečnostní kotníčková S3 
Obuv splňuje normu ČSN EN ISO 20345

Obuv pro celoroční nošení zajišťuje komfort během celodenního používání při zachovám 
následujících parametrů:
- svrchní materiál: useň hydrofobní,
- podešev Pu/pryž
- bezpečnostní tužinka,
- bezpečnostní planžeta,
- podšívka funkční membrána.

Barevné provedení: tmavé
Velikostní rozsah obuvi kotničkové S3: 36 - 48

7



Příloha Č, 1 Smlouvy - specifikace

20. Obuv pracovní sandál
Obuv splňuje normu ČSN EN ISO 20347 01

Obuv $ pevnou patou zajišťuje komfort během celodenního nošení při zachování 
následujících parametrů:
- svrchní materiál: hovězinová štípenka,
- podešev EVA/pryž,
- textilní podšívka,
- anatomicky tvarovaná stélka*

Barevné provedení: šedá, černá 
Velikostní rozsah obuvi sandál: 35 - 49

21. Obuv pracovní sandál s páskem 
Obuv splňuje normu ČSN EN ISO 20347 OB

Obuv je určena pro celodenní užívání ve zdravotnickém prostředí. Jedná se o obuv typu sandál 
s otevřenou špici, anatomicky tvarovanou stélkou, zadním páskem na patu a dvěma páskami 
přes nárt. Spojení páskuje na přezku.

Materiálové složení doporučené: useň.
Barevné provedení obuvi: bílá.
Velikostní rozsah obuvi: dámské 35-41, pánské 42 - 50

22. Oděv operační - halena lékařská bílá pánská

Halena je s výstřihem u krku do V, s jednou náprsní kapsou a dvěma našitými postranními 
kapsami, krátký rukáv, mírně rozšířená na bocích, s rozparky.

Materiálové složení doporučené: 100% bavlna, gramáž l45-l90g/m2.
Velikostní rozsah haleny: S-3XL.,

23. Oděv operační - halena lékařská bílá dámská

Halena je s výstřihem u krku do V, s jednou náprsní kapsou a dvěma našitými postranními 
kapsami, krátký rukáv, mírné rozšířená na bocích, s rozparky.

Materiálové složeni doporučené: 100% bavlna, gramáž 145-l90g/m2.
Velikostní rozsah haleny: XS-2XL,

24. Oděv operační - halena lékařská zelená pánská

8



Příloha č, 1 Smlouvy - specifikace

Halena je s výstřihem u krku do V, s jednou náprsní kapsou a dvěma našitými postranními 
kapsami, krátký rukáv, mírně rozšířená na bocích, s rozparky.

Materiálové složení doporučené: 100% bavlna, gramáž 145-190g/m2.
Velikostní rozsah haleny: S-3XL.

25. Oděv operační - halena lékařská zelená dámská

Halena je s výstřihem u krku do V, s jednou náprsní kapsou a dvěma našitými postranními 
kapsami, krátký rukáv, mírně rozšířená na bocích, s rozparky.

Materiálové složení doporučené: 100% bavlna, gramáž 145-190g/m2.
Velikostní rozsah haleny: XS-2XL,

26. Oděv operační - kalhoty lékařské bílé pánské

Kalhoty jsou s dlouhými nohavicemi, pevným pasem, bočními kapsami.

Materiálové složení doporučené: 100% bavlna, gramáž 180 - 200 g/m2 
Velikostní rozsah kalhot: 46-66 (S-3XL)

27. Oděv operační - kalhoty lékařské bílé dámské

Kalhoty jsou s dlouhými nohavicemi, vpředu hladké nebo do pásku, vzadu do gumy, vpředu 
dvě našité boční kapsy, zapínání na boku.

Materiálové složení doporučené: 100% bavlna, gramáž 135 -155 g/m2 
Velikostní rozsah kalhot: 38-60 (XS-2XL)

28. Oděv operační - kalhoty lékařské zelené pánské

Kalhoty jsou s dlouhými nohavicemi, pružným pasem.

Materiálové složeni doporučené: 100% bavlna, gramáž 145-190g/m2 
Velikostní rozsah kalhot: S-3XL

29. Oděv operační - kalhoty lékařské zelené dámské

Kalhoty jsou s dlouhými nohavicemi, pružným pasem.

Materiálové složení doporučené: 100% bavlna, gramáž 145-190g/m2 
Velikostní rozsah kalhot: XS-2XL,

9



Příloha č. 1 Smlouvy - specifikace

30. Plášť pracovní

Plášť s dlouhým rukávem je 3A střihu, v přední části pláště jsou tři kapsy. Zapínání pláště je 
kryté, po celé délce na stiskaci knoflíky alespoň v pěti bodech.

Materiálové složení doporučené: mix 65% PES 35% bavlna, 245g/m2 
Barevné provedení pláště: tmavě modrá 
Velikostní rozsah pláště: XS-3XL

31. Přilba ochranná - průmyslová 
Přilba splňuje normu ČSN EN 397+A1

Přilba je určená k ochraně horní Části hlavy uživatele před úrazem způsobeným padajícími 
předměty nebo nárazem do překážky. Přilba je vybavena šestibodovým textilním uchycením. 
Životnost přilby minimálně 4 roky od data výroby, váha do 500g.

Materiálové složení doporučené: Polyamid 
Barevné provedení přilby: žlutá, bílá

32. Rukavice ochranné - chemicky odolné 
Rukavice splňují normu ČSN EN 374

Rukavice jsou chemicky odolné, zejména v oblasti bezpečnostní věty H314. Délka rukavic je 
30-35 cm, povrch dlaně a prstů je reliéfní.

Materiálové složení doporučené:
- vnější: neopren
- vnitřní: velur
Barevné provedeni rukavic: černá, červená, zelená, modrá.
Velikostní rozsah rukavic: 8-11

33. Rukavice pracovní
Rukavice splňují normu ČSN EN 388+A1

Jedná se o ergonomický směsový úplet obsahující lycru. Dlaň a prsty jsou máčené v černé 
nitrilové pěně, neobsahují silikon, tloušťka dlaně je 0,90 mm. Prodyšnost rukavic umožňuje 
patentovaná technologie AirTech aplikovaná společně s technologií ErgoTeeh. Rukavice díky 
elastickému materiálu lycra v úpletu výborně drží na ruce. Rukavice jsou určeny pro montážní 
práce, jsou maximálně prodyšné, přizpůsobivé ruce, ideální pro přesné montáže malých dílů, 
skvělou manipulaci s malými díly.

10



Barevné provedení rukavic: tmavě šedú/čemá 
Velikostní rozsah rukavic: 5-12

Příloha č. 1 Smlouvy - specifikace

34. Rukavice pro elektrikáře
Rukavice splňují normy ČSN EN 60903 ED. 2 a ČSN EN420+A1

Dielektrické a izolační rukavice mají ergonomický tvar, pružnost materiálu zajišťuje pohodlnou 
manipulaci s předměty a nářadím. Rukavice poskytují ochranu před nebezpečným napětím do 
500 V.

Materiálové složení doporučené: Latex.
Barevné provedení rukavic: žlutá 
Velikostní rozsah rukavic: 10-11.

35. Tričko bez límečku - krátký rukáv černé

Tričko je vhodné pro celodenni nošení. Tričko je zhotovené z jednolícního hladkého úpletu. 
V průkrčníku je všitý dvojitý žebrový náplet s elastanem v rozměru cca 2 cm. V náramenících, 
průramcích a průkrčníku jsou švy vypracovány. Spodní část trička i rukávy jsou ukončeny 
podehnutím a prošitím krycím stehem.

Materiálové složení doporučené: min. 95% bavlny zbytek s možným podílem elastanu, 
I80g/m2.
Barevné provedení trička: černá 
Velikostní rozsah trička: S-3XL.

36. Tričko bez límečku - krátký rukáv bílé

Tričko je vhodné pro celodenní nošení, Tričko je zhotovené z jednolícního hladkého úpletu. 
V průkrčníku je všitý dvojitý žebrový náplet s elastanem v rozměru cca 2 cm. V náramenících, 
průramcích a průkrčníku jsou švy vypracovány. Spodní Část trička i rukávy jsou ukončeny 
podehnutím a prošitím krycím stehem.

Materiálové složení doporučené: min. 95% bavlny zbytek s možným podílem elastanu, 
I80g/m2.
Barevné provedení trička: bílá.
Velikostní rozsah trička: S-3XL.

37. Tričko bez límečku s nápisem - krátký rukáv

Tričko je vhodné pro celodenní nošeni. Tričko je zhotovené z jednolícního hladkého úpletu. 
V průkrčníku je všitý dvojitý žebrový náplet s elastanem v rozměru cca 2 cm. V náramenících.

11



průramcích a průkrčníku jsou švy vypracovány- Spodní část trička i rukávy jsou ukončeny 
podehnutím a prošitím krycím stehem.

Tričko bude opatřeno nápisem ODCHYTOVÁ SLUŽBA MP HMP.

Nápis bude proveden bílou nereflexnf barvou. Font písma Arial.

- Nápis na přední straně trička: ODCHYTOVÁ SLUŽBA

Bude umístěn na levé náprsní části. Doporučená velikost nápisu je v/d 3 x 10 cm.

- Nápis na zadní straně trička: ODCHYTOVÁ SLUŽBA MP HMP

Bude umístěn ve střední části horního zadního dílu. Doporučená velikost nápisu je v/d 8 x 28 
cm ±2 cm. Slova budou vycentrovaná pod sebou.

Materiálové složení doporučené: min, 95% bavlny zbytek s možným podílem Elastanu, 
180g/m2
Barevné provedení trička: černá 
Velikostní rozsah trička: S-3XL

Příloha č. 1 Smlouvy - specifikace

38. Vesta reflexní
Vesta reflexní, dále jen vesta, splňuje normu ČSN EN ISO 20471 min. Třída 1,

Vesta je určena pro celoroční užívání v prostředí se zvýšenými nároky na viditelnost např. 
v silničním provozu, ve tmě, ve špatných povětrnostních podmínkách a podobně- Vesta se 
navléká na vrchní oblečení, proto je nutná volnost střihu s regulací upínání a přiměřeného 
stupňováni velikostí. Vesta má olemovaný průkrčník a okraje ve stejné barvě s vestou nebo 
černou lemovkou, bez průramků s volným přehozením přes ramena, ukončena do oblouku a 
fixace je zajištěna zapínáním na suchý zip po stranách.

Materiálové složení: 100% polyester 
Barevné provedení vesty: žlutá fluorescenční.
Velikostní rozsah vesty: S/M; L/XL; 2XL/3XL

39. Vesta zateplená pánská

Jedná se o zateplenou vestu se stojáčkem, určenou do chladnějšího počasí. Zapínání vesty je na 
druky nebo na zdrhovadlo. Vesta má alespoň dvě vnější a dvě vnitřní kapsy.

Materiálové složení doporučené:
-materiál: 100% polyester 135g/m2 
- podšívka: 100% fleece

Barevné provedení vesty: černá, zelená, tmavě modrá 
Velikostní rozsah vesty: M-3XL

12



Příloha č. 1 Smlouvy - specifikace

40. Vesta zateplená dámská

Jedná se o celopropínací fleecovou vestu se stojáčkem. Zapínání je na zdrhovadlo, které je ze 
spodní strany kryté Iégou. Vesta je opatřena protižmolkovací úpravou. Ramenní část má 
členěnou sedlem. Šířku spodního okraje vesty lze regulovat šňůrkou. Vesta má dvě lištové 
kapsy uzavíratelné na zip. Ty jsou z vnitřní strany kryty lehkou polyesterovou pleteninou, která 
tvoří další vnitřní kapsu.

Materiálové složení doporučené: 100 % polyester fleece 280 - 290 g/ m2 
Barevné provedeni vesty: světle zelená, bledě modrá.
Velikostní rozsah vesty: XS-2XL.

13



Příloha č. 2 Smlouvy ceník.xlsx

vše v Kč bez DPH
číslo položka m.j. cena / m. j.

1 brýle ochranné ks 37,50 Kč
2 bunda celoroční pánská ks 1 201,20 Kč
3 bunda celoroční pánská s nápisem ks 1 344,00 Kč
4 bunda celoroční dámská ks 1137,30 Kč
5 bunda celoroční dámská s nápisem ks 1 280,20 Kč
6 čepice golfová ks 51,50 Kč
7 chránič sluchu ks 446,90 Kč
8 bunda montérková ks 571,50 Kč
9 kalhoty montérkové pánské s ladem ks 590,50 Kč

10 kalhoty montérkové dámské do pasu ks 464,20 Kč
11 kalhoty s krátkými nohavicemi ks 424,90 Kč
12 kombinéza montérková pánská ks 628,60 Kč
13 kombinéza montérková dámská ks 628,60 Kč
14 obuv pracovní holínky PVC pár 128,20 KČ
15 obuv bezpečnostní holínky S5 pár 296,20 Kč
16 obuv bezpečnostní holínky S5 zateplené pár 580,90 Kč
17 obuv pracovní polobotka pár 1119,80 Kč
18 obuv bezpečnostní S3 polobotka pár 996,90 Kč
19 obuv bezpečnostní S3 kotníčková pár 835,80 Kč
20 obuv pracovní sandál pár 950,90 Kč
21 obuv pracovní sandál s páskem pár 370,00 Kč
22 oděv operační - halena lékařská bila pánská ks 271,50 Kč
23 oděv operační - halena lékařská bila dámská ks 271,50 Kč
24 oděv operační - halena lékařská zelená pánská ks 271,50 Kč
25 oděv operační - halena lékařská zelená dámská k$ 271,50 Kč
26 oděv operační - kalhoty lékařské bílé pánské ks 243,00 Kč
27 oděv operační - kalhoty lékařské bílé dámské ks 191,60 Kč
28 oděv operační - kalhoty lékařské zelené pánské ks 242,90 Kč
29 oděv operační - kalhoty lékařské zelené dámské ks 214,30 Kč
30 plášť pracovní ks 338,60 Kč
31 přilba ochranná průmyslová ks 150,60 Kč
32 rukavice ochranné - chemicky odolné pár 74,00 Kč
33 rukavice pracovní pár 88,60 Kč
34 rukavice pro elektrikáře do 500 V pár 483,00 Kč
35 tričko bez límečku černé - krátký rukáv ks 74,90 Kč
36 tričko bez límečku bílé - krátký rukáv ks 74,90 Kč
37 tričko bez límečku s nápisem - krátký rukáv ks 174,30 Kč
38 vesta reflexní ks 60,50 Kč
39 vesta zateplená pánská ks 501,50 Kč
40 vesta zateplená dámská ks 231,90 Kč



HLAVNÍ MĚ STO PRAHA
Móstská polic loM-m. Prahy 

Kancelář teditole 2 
101 00 Praha 10, Korunní 86


